
T
l
T
r
r
I
r
-
r
Í
.
—
.
.
.
.
,
“
m
m
m
“
„
_
_
_
l

 

Smlouva číslo 20l9/l4/ 0227

SMLOUVY o POSKY
TNUTÍ SLUŽEB

ČÍSLO 2019/14/0227

uzavřena dle příslušných ustanovení zákona číslo. 89/2012 8b.. občanského zakoniku

„Výsadba dřevin na území městského obvoduoPoruba, náhrada za

poškozené dřeviny vandalismem, zcizené a z duvodu zhorsujících se

klimatických podmínek, na které se nevztahuje zárucní doba nebo

porealizační péče.“

1.

Smluvní strany

Objednatel: Statutární město Ostrava
,

se sidlem Prokešovo náměstí 1803/8, 729 30‘ Ostrava- Moravska Ostrava

[0‘00845451

DIC: (“200845451

Příjemce (zasílací adresa): Statutární město Ostrava — městský obvod Poruba

se sídlem Klímkovícka 55/28„708 56, Ostrava Poruba

IČ: 00845451

DIČ: CZOOS45451 (plátce DPH)

Zastoupeny: lng. Lucie Baránkova Vílamova Ph.D. starostka MOb Poruba

K podpisu zmocněn: Bc. Miroslav Otisk, MSc., MBA, místostarosta

Bankovní spojení: Česká spořitelna as.

Číslo účtu: 1649335379/0800

Osoby oprávněné jednat ve věcech technických;

Renata Hovjacké, zeleň

Radovan Kopal, veřejné prostranství a deratizace

dále jen objednatel

Zhotovitel: GRISPA s.r.o.

Se sídlem Opavska 395/94. 704 Ol. Krnov

IC: 2866l222

DlČt CZZ8661222

Zastoupeny: lng. Markem Ulíčným, jednatelem

E_Šankovní spojení KB Krnov, a.s.

Císloučtu: 43-9572570237/0100

Osoba oprávněná jednat ve věcech technických: L, Uličný

dále jen zhotovitel



Smlouva číslo 2019/14/ 0227

11.

Základní ustanovení

1. Smluvní strany prohlašují, že údaje uvedené v čl. 1. smlouvy a oprávnění zhotovitele

k podnikání jsou v souladu s právním stavem v době, uzavření smlouvy., Smluvní

strany se zavazují, že změny dotčených udajů oznami bez prodlení druhe smluvní

straně.

Ill.

Předmět plnění

l, Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečí pro

objednatele dílo: „Výsadba dřevin na uzemi městského, obvodu Poruba, náhrada za

poškozené dřeviny vandalismcm. zcizené. z duvodu zhoršujíCich se klimatických podmínek.

na které se nevztahuje záruční doba nebo porcalizační péče která zahrnuje tyto SlUZbY a

dodávky: „, „ .

a) dodávku dřevin v rozsahu a specifikaci dle přílohy č. l. oV priloze c1510 1’18

podrobný soupis objednatelem požadovaných taxonů stromu, kem a jehlícnatych

dřevin, s požadovanými obvody khiínků a výškou , dřevm. Stromy, kere. a

jehličnaté dřeviny musí odpovídat CSN 46 4902-l-Vypěstky okrasných drevm,

(všeobecne ukazatelejakostí dle bodu 1., 1. 1., 1. 3., 1, 4., 1._5., 116., 1. 9., 1.10.

listnaté dřeviny opadavé — pěstební předpisy a ukazatele jakostí dle bodu 2.,

2.1.3., 21.31., 2.132., 2.3.2., 23.21., 2.3.22., 2.3.5., 235.1., a jehličnate

dřeviny — pěstební předpisy a ukazatelejakosti — dle bodu 5., 5.1, 5. 1.1., 5.1.2). .

b) výsadbu dřevin, uvedených v příloze číslo 1 této smlouvy objednatel požadee

přáce provedené v souladu se standardem „Výsadba stromů“ SPPK A02 001 :2013

a „Výsadba a řez keřů a lián“ SPPK A02 003:2014, kotvení u všech stromů,

kotvení 3 kusy kůlů + latky, vč. omotávky kmene, u keřů nad 100 cm výšky a

jehličnatých dřevin nad 100 cm výšky, podle dluhu postačí l kus kůlu. Specialní

substrát pro jehličiny, listnaté stromy a keře, který obsahuje nebo k němu bude

přidán granulát pro zadržení vody. Okolí výsadeb bude pokryto 10—15 cm vrstvou

mulčovací kůry nebo dřevnaté štěpky, u stromů v průměru 50 cm od paty kminku,

u keřů 30 cm od kořenového krčku a u jehličnatých dřevin 50 cm od kořenového

krčku.

Objednatel požaduje vést záznamy o veškerých pracích spojených s výsadbou

v provozním deníku.

c) následnou péči o stromy, keře a jehličnaté dřeviny, které byly předmětem této

smlouvy čl. 111, odst. 1 této smlouvy. Tato péče začína ode dne prokazatelného

prevzeti výsadby stromů, keřů a jehličnatých dřevin dle písmena a)

objednatelem a bude trvat po dobu 60 měsíců. Zhotovitel se zavazuje v ramci

teto následné péče provadet tyto činnosti: .

- zálivku v prvních 3 měsících od výsadby 2x měsíčně (dle

klimatických podmínek) a vdalších 57 měsících 1x měsíčně (dle

klimatických podmínek a ročního období).

— kontrolu nadzemního kotvení 1x ročně,

— ochranu proti chorobám a škůdcům,

- péči o kořenové mísy,

- pravidelnou udrzbu dřevin - stromů, vsouladu se standardy SPPK

A02 001/2013 “Rez stromů“ odst. 313., a to nejpozdéji 3 roky od

výsadby kdy o tomto bude vyhotoven samostatný zapis včetně

fotodokumentace provedených prací.

k
) 
 



 

[
Q

(
J
I

.
U

b
.
)

'
J
1

Smlouva číslo 2019/14! 0227

- kontrola a doplnění mulčovací kůry nebo dřevnaté štěpky okolo

stromů v průměru 50 cm od paty kmínku, u keřů v průměru 30 cm od

kořenového krčku a u jehličnatých dřevin v průměru 50 cm od

kořenového krčku 2x ročně. . ,

Objednatel vyžaduje vést záznamy o veškerých pracích spojených .s touto

smlouvou v provozním deníku po dobu 60 měsíců od výsadby Veškeré čmnostk

k jejichž provedeni způsobem stanoveným vtéto smlouvě se zhotov1tel zavazuje

budou nadále souhrnně označovány jako dílo.
, ,

Objednatel se zavazuje dílo převzít bez vad a nedodělků ve sjednané době předám a

zaplatit za ně zhotoviteli cenu podle této smlouvy a podmínek dohodnutých vteto

smlouvě.
. ,

Pokud dilo vykazuje drobné vady a nedodělky: které samy o sobě nebo ve spOjení

sjinými nebrání běžnému užívání díla ani je podstatně neztěžtljt objednatel takove

dilo převezme pouze za předpokladu, že se zhotovitel písemně zavaze tyto drobne

vady a nedodělky odstranit nejpozději do 5. kalendářních dnů od převzetí díla. ' „

Zhotovitel potvrzuje, že se v plném rozsahu seznámil s rozsahem a povahou dila, ze

jsou mu známy veškeré technické, kvalitativní a jiné podmínky nezbytne k realizaci

díla, a že disponuje takovými kapacitami a odbornými znalostmi, které jsou

k provedení dila nezbytné..

Zhotovitel se zavazuje provést dílo s odbornou péčí v rozsahu a kvalitě podle této

smlouvy a ve sjednané době plnění, a to dle požadavku objednatele uvedených v čl.

III této smlouvy.

Smluvní strany prohlašuji, že předmět smlouvy není plněním nemožným a že dohodu

uzavřely po pečlivém zvážení všech možných důsledků.

Zhotovitel se zavazuje opatřit vše„ coje zapotřebí k provedení díla podle této smlouvy

[V.

Čas a místo plnění

Smluvní strany se dohodly: že část díla specifikovaná v čl. III. odst. 1 písm. a) a b)

smlouvy bude realizovaná takto;

o zahájení prací 15. 4. 2019, nebo do 5 - ti pracovních dnů 0d podpisu

smlouvy.

o ukončení praci a předání a převzetí hotové části díla objednateli do 70 dnů po

zahájení prací na této části díla,

Smluvní strany se dohodly, Že Část dila specifikovaná VCI. IIII OdSI. I pism C)

smlouvy (následná péče) bude realizovaná talqo:
.

o zahájení prací ke dni předání a převzetí části díla dle čl. III odst, 1 písm. a) a

b) smlouvy,

. oukončení prací: uplynutím ()0 měsíců od zahájení prací na této části díla
Tyto lhuty platí za předpokladu že objednatel splní vtermínu podle této smlouvy

povinnost poskytnout zhotoviteli přiměřenou součinnost při provádění dila. Nedojde-li

k jine dohodě, prodlužují se terminy sjednané v odstavci 1. o dobu prodlení

objednatele s plněním těch povinnosti, kteréjsou uvedeny v čl. VI. smlouvy.

Zhotovitel je oprávněn splnit svůj závazek k provedení náhradní výsadby i před
Sjednaným termínem ukončení této části díla. .

Do podepsání protokolu o předání a převzetí části díla specifikované v čl. III odst l
písm.a) a b) smlouvy má zhotovitel vlastnické právo k předmětu plnění (stromy keře
a jehličnaté dřeviny, které jsou předmětem smlouvy a nese nebezpečí škody na něm,

3



 

Smlouva číslo 2019/14/ 0227

6. Část díla specifikovanou v čl 111 odst. 1 písm. a) smlouvy nelze považovat za hotovou

a)

b)

C)

l
s
J

b
)

a práce za skončené bez splnění těchto závazků zhotovitele:

řádně dokončené části díla specifikované v čl. 111 odst. 1 písm. a)a b) této smlouvy,

předání a převzetí této dokončené částí díla formou podpisu předávajícího protokolu

oběma smluvními stranami,

předání všech potřebných dokladů jako jsou zejména „

- prohlášení ojakosti rostlinného materiálu dle CSN 46 4902-1

- list o původu nebo potvrzení pěstitele o způsobu a délce pěstování

- úklid pracoviště

- provozní deník, který bude veden po celou dobu trvání smluvního vztahu.

Místem provádění díla podle této smlouvy je území městského obvodu Poruba, volně

přístupné. Zákresy umístění jednotlivých výsadeb budou nedílnou přílohou čislo

1/1/1-1/1/69 této smlouvy,

Zhotovitel podpisem této smlouvy výslovně potvrzuje, že mu objednatel před

uzavřením této smlouvy jednotlivá místa provádění díla fyzicky konkrétně

specifikoval. Zhotovitel výslovně prohlašuje. že se důkladně, podrobně a

s vynaložením odborné péče seznámil s místy plnění díla, a to i zjeho osobní

prohlídky, kterou v rozsahu, který považuje za nezbytný, provedl bezprostředně před

podpisem této smlouvy. Zhotovitel dále výslovně prohlašuje, že místa plnění u

objednatele jsou vyhovující pro provedení a umístění díla dle této smlouvy, a že

neobsahují žádné zjevné, čí skryté překážky znemožňující provedení díla způsobem

dohodnutým v této smlouvě.

V.

Cena plnění, platební podmínky

Cena za celé dílo je stanovena dohodou smluvních stran ve výši 514 461 Kč bez DPH.

přičemž

a) cena za část díla specifikovanou v čl. 111 odst. 1 pism. a) a b) smlouvy činí 454 461

Kč bez DPH,

b) cena za část díla specifikovanou v čl. 111 odst. '1 pism. c) smlouvy (následná péče)

ČlllÍ 60 000Kč bez DPH.

Podkladem pro celkovou cenu za provedení díla je položkovv rozpočet, který je

nedílnou součástí této smlouvy jako příloha číslo 1/1 až 1/3? Cena bez DPH je

dohodnuta jako cena nejvýše přípustná, platí po celou dobu realizace díla a zahrnuje

šesk'eretrnákldady zhotovitele spojené s prováděním díla dle čl. III. odst. 1 této smlouvy.

oucas 1 Sje nané ceny jsou dále veškeré ráce a dod'vk ' '

ekologickou likvidaci odpadů a další náklgdy nezbytně; pis 231211213; 533123233;an

díla. Soucasti ceny jsou i práce a dodávky, které jsou nezbytné pro řádné provedeni

díla a které v dokumentaci, výzvě, nabídce nebo v této smlouvě uvedeny nejsou ale

zhotovrtel jakožto odborník o nich vědět měl nebo mohl. * *

Daň z přidané hodnoty bude účtována podle platných právních předpisů.

Strany se dohodly, že platba bude provedena bezhotovostním převodem na číslo účtu

zverejnene způsobem umožňujícím dálkový přístup podle ustanovení Q“ 96 zák.

Gifi—(23111 Štíuseglastťuz pridane hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. Tento účet musi

Pokud se. zhotovitel stane nespolehlivým plátcem daně podle zák.č. 235/2004 Sb o

dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, je objednatel oprávněn uhradit

zhotoviteli za zdanitelné plnění částku odpovídající sjednané ceně bez DPH a úhradu

DPH provést přímo na příslušný učet daného finančního řadu dle § 10921 zákona o

 



 

Smlouva číslo 2019/14/ 0227

DPH. Zaplacení částky ve výši daně na účet správce daně zhotovitele a zaplacení ceny

bez DPH zhotoviteli bude považováno za splnění závazku objednatele uhradit

sjednanou cenu.

Cena může být změněna pouze v případě:

že objednatel uplatní u zhotovitele požadavek na zvýšení rozsahu díla, a to v souladu

se zákonem čislo 134/2016 Sb. 0 těchto změnách, po jejich oceněni (budou použity

ceny dle položkov'elío rozpočtu zhotovitele platné v době zpracování tohoto rozpočtu)

uzavřou smluvní strany písemný dodatek k této smlouvě. Zhotovitel je oprávněn a

povinen realizovat tyto víceprace teprve po uzavření dodatlaí ke smlouvě o dílo.

že objednatel omezí rozsah díla (méněpráce), a to vsouladu se zákonem číslo

134/2016 Sb. V případě požadavku na méněprace objednatel písemně seznámí

zhotovitele se svým požadavkem a zhotovitel zpracuje odpočtový dodatek rozpočtu,

kde budou použity ceny dle položkove'ho rozpočtu zhotovitele platné v době

zpracování tohoto rozpočtu.

O těchto změnách uzavřou smluvní strany po jejich ocenění písemný dodatek ke

smlouvě o dílo. Fakturace dle změněné ceny díla bude možná po uzavření příslušného

dodatku k této smlouvě.

Na předmět plnění se sjednává dílčí fakturace takto:

a) cena za část díla dle čl. III odst. 1 pism. a) a b) smlouvy bude uhrazena zhotoviteli

na základě faktury, kterou je zhotovitel oprávněn vystavit do 5 dnů po předání a

převzetí této části díla bez vad, nedodělků a v požadované kvalitě a výsadbě formou

podpisu předávajícího protokolu oběma smluvními stranami. Přílohou této faktury

bude kopie tohoto předávajícího protokolu a stránky z provozního deníku, opatřena

podpisy obou smluvních stran,

b) cena za část díla dle čl. 111 odst. 1, písm. c) smlouvy (následná peče) bude

zhotoviteli hrazena na základě pololetní fakturace podle skutečné provedených prací

zaznamenaných vprovozním deníku a potvrzených osobou určenou objednatelem,

Cena nasledne péče odpovídá % ceny dle přílohy 2. pismeno c)., za období 6 měsíců

po sobeJdouc1ch.

Lhůta splatnosti faktury je do 30 dnů (třiceti) od jejího prokazatelného doručení

objednateli.

Povmnost zaplatit je splněna dnem odepsání příslušné částky z účtu objednatele.
. Faktury budou mít náležitosti daňového dokladu dle zákona č. 235/2004 Sb. \,
platném znění (dálejen ,faktura“). Každá faktura musí dále obsahovat tyto údaje“

. Objednatel:
*

Statutární město Ostrava

Prokešovonáměstí 1803/8

729 30 Ostrava- Moravská Ostrava

IC200845451

DIC: C200845451(p1átce DPH)

0 Příjemce (zasílací adresa):

Statutární město Ostrava-městský obvod Poruba

Klimkovícká 55/28

708 56 Ostrava—Poruba

1000845451

DIC: CZ00845451(plátce DPH)



 

t
o

b
)

_
l
x
)

b
.
)

lO.

ll

Smlouva číslo 2019/14/ 0227

VI. _

Součinnost objednatele

O předáni pracoviště, které se bude konat nejpozději v den zahájení. prací, sepíší

smluvní strany zápis, který bude oběma účastníky podepsán. Zároveň objednatel preda

zhotoviteli kopie vyjádření a stanovisek dotčených orgánů státní spravy. ' ., ,

Předání vyklizene'ho pracoviště po skončení díla objednateli proběhne nasledujicr

pracovní den po převzetí řádně dokončeného dila objednatelem. . ,

Zhotovitel je vázán příkazy objednatele ohledně způsobu provádění _díla. _ , , ,

Objednatel má právo kontrolovat provádění díla a požadovat po objednateli prokazam

skutečného stavu provádění dila kdykoliv v průběhu trvání této smlouvy.

VII.

Povinnosti zhotovitele

Součásti závazku zhotovitele kprovedení díla je zabezpečení pracoviště a jeho

zařízení v rozsahu odpovídajícím obecným požadavkům na jeho bezpečnost, střežem a

protipožární opatření. Zhotovitel zajistí pracoviště tak, že nebude ohrožena bezpecnost

osob.
.,

Zhotovitel zabezpečí na vlastní náklady dopravu a skladovémi zaflzeni, materiálu a

jejich přesun na místo provádění dila.

Zhotovitel odpovídá za bezpečnost a ochranu zdraví při práci.

Zhotovitel odpovídá za čistotu a pořádek na pracovišti je povinen průběžně

odstraňovat odpad který vznikne při jeho činnosti.

Zhotovitel vede po dobu plnění povinnosti dle této smlouvy (náhradní výsadba,

následná péče) písemný přehled o stavu plnění svých závazků provádění díla a

postupu praci (provozní deník). Provedení praci bude v provozním deníku

potvrzováno osobou určenou objednavatelem. Objednatel, respektivejim určená osoba

je oprávněná tento provozní deník kontrolovat a zapisovat do něj zjištěné nedostatky,

Zhotovitel je povinen umožnit objednateli nahlédnutí do provozního deníku kjeho

výzvě, a to vždy bez zbytečného odkladu.

Kpředání a převzetí části díla specifikované v čl. III. odst. l pism. a) a b) této
smlouvy vyzve zhotovitel písemně alespoň 5 pracovních dní předem. Objednatel se
zavaZUje převzít tuto část díla i před dohodnutým termínem ukončení praci.

Povmnost zhotovitele k plnění podle čl. lll odst. 1 písm. a) a b) této smlouvy je
splněna dnem předání a převzetí kompletního díla objednatelem bec vad a ncdodčlků.
Objednatel tuto skutečnost potvrdí podpisem předávacího protokolu.

Zhotovnel jakoukoliv činnost při plnění díla specifikované včl. 111 odst. 1 písm. c)
smlouvy předem oznámí elektronicky nebo osobně určenému zástupci objednatele,
vcetne loka-ltt aje povinen tyto činnosti zapsat do provozního deníku.

Zhotovnel je povinen při plnění svých závazků z této smlouvy postupovat s odbornou
peel, dodržovat obecně závazné předpisy, technické normy, standardy a smluvené
podminky. Je povmen řídit se výchozími podklady objednatele a dohodami
uzavřenými oběma účastníky

Zhotovitel je povinen dodržovat podmínky dotčených orgánů státní správy.
. Zhotovitel je povinen dodržovat obecně závaznou vyhlášku statutárního města Ostravy
č. 4/2012 o zabezpečení veřejného pořádku omezením hluku

„Zhotovitel se zavazuje po celou dobu trvání této smlouvy mít uzavřené pojištění
odpovednosti na škodu způsobenou objednateli a třetím osobám vsouvislosti



 

_
I
J

IO.

Smlouva číslo 2019/14/ 0227

splněním dle této smlouvy a je povinen na žádost objednatele tuto skutečnost

prokázat, v opačném případě to bude považováno za hrubé porušení povmností na

straně zhotovitele.

VIII.

Odpovědnost za vady, záruka

Dílo má vady. jestliže jeho provedení neodpovída požadavkům uvedeným ve smlouvě

příslušným právním předpisům, normám nebo jiné dokumentem vztahUjic1 se

k provedení díla, např. pokud neumožňuje užívánL k němuž bylo urceno a zhotoveno.

Zhotovitel odpovídá za vady, jež má dílo v době předání a převzetí, a za vady„ ktere. se

projeví v záruční době. Za vady díla„ které se projeví po záruční dobe, odpovrda jen

tehdy, pokudjejich příčinou bylo porušení povinností zhotovnele. , o , „ '

Zhotovitel poskytuje objednateli na provedené dílo záruku v délce 60 měsrcu. Zarucni

doba začíná plynout ode dne řádného předání a převzetí časti díla specifikované v čl.

III, odst. 1 písm. a) a b), této smlouvy, bez vad a nedodělků objednatelem.

Zhotovitel se zaručuje že předané dílo jako předmět plnění jeho závazků bude

v záruční době způsobilé pro použití k ujednanému účelu a že si podrží ujednané

vlastnosti; nejsou-li mezi stranami výslovně ujednány. vztahuje se záruka na účel a

vlastnosti pro takové dílo obvykle.

Objednatel je povinen oznámit zhotoviteli zjevné vady díla při převzetí, ostatní vady

do 14 dnů poté, coje zjistil. V písemném oznámení uvede konkrétně jaké vady zjistil,

kde ajak se projevují.

Zhotovitel je povinen odstranit reklamované vady na vlastní náklady ve lhůtě 5

pracovních dnů od doručení písemného oznameni. V případě havárie nastoupí

zhotovitel na odstranění vad ihned, nejpozději do 24 hodin.

Vadou se rozumí odchylka v kvalitě rozsahu a parametrech dila, stanovených touto

smlouvou a obecně závaznými technickými normami a předpisy.

Odpovědnost za vady se řídí zákonem č. 89/2012 Sb., občanským zákoníkem, pokud

tato smlouva nestanoví jinak.

Zhotovitel ,se zaručuje že předmět dodavky, objeví — li se jakakoliv odchylka od

ggzéiddox'aneěío vzhledu„ tvaru a „ stavu: bude na jeho náklady vyměněn za

J "2“ ate em pozadovany predmet dodavky. Nastane - ll tato vyměna, bude řádně

zaznamenaná a zaruční doba začne běžet po prokazatelném převzetí předmětu díla

bcastníci se dOhOdlL že V případě, kdy jakýkoliv vysazený strom vzaruční době

uhyne nebo bude vykazovat projevy špatného zdravotního stavu aniž budou říčinou

who“) Stavu prokazatelně vnější podmínky. za které zhotovitel „nenese od p". . „ , _ _ __ , povednost.

jedna se o duvod k vymene za jinou dřevinu, stejného druhu a kultivaru, v požadované

kvalite specrfikovane' v čl. 111., odst. 1, písm. a) této smlouvy.

(\,/prípadě, že zhotovitel neodstraní reklamovanou vadu řádně a včas (odst 5) je

objednatel oprávněn vadu odstranit sám ' ' ' ' „ '

- . » POPP prostrednictwm trench osob

naklady zhotovnele.
» a to na



Smlouva číslo 2019/14/ 0227

IX.

Smluvní pokuty, odstoupení od smlouvy

l, V případě, že zhotovitel nedodrží jakýmkoliv termin plnění sjednaný v čl. IV. odst. 1-

teto smlouvy, uhradí objednateli smluvní pokutu ve výši 0,1 % z ceny díla za každý, i

jen započatý, den prodlení.

2. V případě, že zhotovitel poruší jakoukoliv svou povinnost v rámci provádění části dila

dle čl. lll odst. l pism. b) smlouvy, vznikne objednateli právo na zaplacení smluvní

pokuty ve výši 5000 Kč za každý zjištěný případ porušení povinností.

3. V případě prodlení objednatele s placením faktury uhradí objednatel zhotoviteli

smluvní urok z prodlení ve výši 0,05% z nezaplacené částky za každý den prodlení.

4. Zaplacenim smluvní pokuty nezaniká povinnost zhotovitel nahradit objednateli

škodu, která vznikla v důsledku nepředáni díla v sjednaném termínu.

5. Pokud zhotovitel nedodrží termin k odstranění vady, která byla vytýčena při předání a

převzetí v ramci předávacího protokolu, je zhotovitel povinen uhradit objednateli

smluvní pokutu ve výši 1 000 Kč denně za každou vadu a každý den prodlení sjejím

odstraněním.

6. Pokud zhotovitel nedodrží termin k odstranění vady, která se projevila v záruční době,

je zhotovitel povinen uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 1 000 Kč denně za

každou vadu a každý den prodlení sjejím odstraněním,

7, Pokud zhotovitel nevyklidí pracoviště ve sjednanem termínu. je zhotovitel povinen

uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 1 000 Kč za každý den prodlení

s vyklizením pracoviště.

8. Pokud zhotovitel nevede řádně provozni denik, nebo neumožní objednateli kontrolu

provozního deník (č, VII odst. 5 smlouvy), je zhotovitel povinen uhradit objednateli

smluvní pokutu ve výši 1000 Kč za každý zjištěný případ porušení povinnosti

zhotovitele

9. Smluvní pokuty sjednané touto smlouvou zaplatí povinná strana nezávisle na zavinění

a na tom, zda a v jaké vyší vznikne druhé straně škoda, kterou lze vymáhat

samostatně.

lO. Smluvní pokuty se nezapočítávají na náhradu případně vznikle škody.

1 ], Objednatel je oprávněn odstoupit od této smlouvy případě, že: .

. zhotowtel provádí dílo v rozporu se svými povinnostmi, dle této smlouvy a

. $$$/Te111323? 3(le v dodatečně: lhůtě poskytnutémuvk tomu objednatelemí

. prodlení dimly/9v? ne prerusi prace naldíle na dobu presahujici 30 dní.

_ lte'e se zahájením pracr na díle (čl. IV odst. 1 písm a) odstz

Plsm— a) smlouvy)je delší než 5 dní, “

. ro 1 ' :“ _ v » . , _ , .

cýsgdeliii) $353333esiélignrfg [3115 ÁĚÍCI a predam“ Části díla (nahradni

X.

1 T [ l . Ostatní ujednání

. u o sm O,UV.U lze upravu, doplnit nebo změnit pouze písemnými dodatky schválenými
opravnenymi zastupm obou smluvních stran

A
Písemnosti vse povazup za doručené i v případě, že kterákoliv ze stran jej ich doručení
bezduvodne odmítne Čl jinak znemožní.

, „, , , ,3. V pripadech vyslovne neupravenych v této smlouvě

ustanoveni občanského zákoníku.

|
x
)

se použije odpovidaj ici

 



ll

Smlouva číslo 2019/14/ 0227

Smluvní strany se dohodly podle § 558 odst. 2 zák. č. 89/2012 Sb., občanského

zákoníku, že ve vzájemných právních vztazích založených touto smlouvou se

nepřihlíží k obchodním zvyklostem zachovávany'm obecně, anebo v daném odvětví.

Smlouvaje vyhotovena ve 4 stejnopisech, z nichž 3 obdrží objednatel a 1 zhotovitel.

Smluvní strany shodně prohlašuji, že si tuto smlouvu před jejím podepsáním přečetly,

že byla uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle určitě.

vážně a srozumitelně, a že se dohodly o celém jejím obsahu, což stvrzují svými

podpisy.

Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti dnem

uveřejnim v registru smluv dle zákona č.340/2015 Sb. o registru smluv. Uveřejnění

v registru zajistí objednatel a zhotovitel timto vyslovuje souhlas s uveřejněním celého

textu smlouvy, včetně příloh v Registru smluv,

Smluvní strany souhlasí, že tato smlouva, včetně veškerých příloh a dodatků, bude

zveřejněna na internetových stránkách statutárního města Ostrava — městského obvodu

Poruba (porubaostravacz), a to po dobu časově neomezenou, Objednatel je oprávněn

v souladu se zákonem č. 101/2000 Sb.. o ochraně osobních údaju a o změně některých zákonu.

ve znění pozdějších předpisu. a Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze

dne 27. dubna 2016. o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údaju a

o volném pohybu těchto údaju aozrušeni směrnice 95/46/ES (obecne nařízení 0 ochraně

osobních údaju) shromažďovat osobní údaje o uživateli (tj. subjekt údaju) v rozsahu

nezbytném k řádnému uzavření smlouvy. plnění povinností účastníku ze smlouvy a rovněž

itidaje sloužící k identifikaci subjektu udaju. bankovním spojení. sídle. IČO apod. Subjekt

udaju mít právo na informace otom. jake osobní údaje jsou oněm zpracovávám ajestliže

zjistí. že došlo k porušení povinností zpracovatele, má právo žádat Úřad pro ochranu osobních

údaju o opatření k nápravě. Subjekt udaju je oprávněn žádat zpracovatele o nápravu

závadného stavu a zaplacení náhrady za porušení svého práva na lidskou dustojnost. osobni

čest, dobrou pověst a práva na ochranu jmena. Informace o základních aspektech zpracování

osobních údaju. která probíhají v ramci činnosti Statutárního města Ostrava-městského

obvodu Poruba. jakož i o právech uživatele jako subjektu udaju a zpusobu jejich uplatnění

JSOU dOSUanČ na https/morubaostravacz/cs/radníce/osobni-u(taje-gdm, .

O uzavření smlouvy rozhodla Rada městsk' -eho obvod P „

409/RMOb1822/10 ze dne 29. 3. 2019. U omba “snesen“ “Slo

Nedílnou součástí této smlouvyje.

0 Příloha čislo 1/1 — soupiska ° '" ' " '
, SÍmeu. keru, ehlicnat h ' ' r’

nasledna peče. ] yc drevm, Vysadba a

. Příloha číslo 1/1/1 až 1/3/70 — mapové podklady k umístění výsadeb.



 
 

V Ostravě - Porubě dne

2 L -0L— 2019

Za objednatele:

  

lO

Smlouva číslo 2019/14/ 0227

V Ostravě dne

1 7-04- 2019

   
Za zhotovitele:

  



10 2019/14/ 0227račmSnfloux

p
r
i
i
o
h
a

&
.
1
/
1

O
K
R
A
S
N
É
D
Ř
E
V
I
N
Y

 

R
e
v
i
t
a
i
i
z
a
c
e
z
e
l
e
n
ě
v
O
s
t
r
a
v
c

 

ň
ň
š
h
a"
'
“
—
'
"
"
ť
—

[
H
\
H
'
J
i

I
l
i
u
m
/
u

 
 
M
m
.

-.

 
 

 
 

/
.
v
l
1
x
-
"
r
‘
\
1
|
f
“
“
_

 
 

 
 
 

        

.;
_
_
-
,
_
_
_

.
7
_
_
_
1
„

_
_

_
_
_
_
_

J
'
n
i
h
y
n
q
i

F
_
I
Ž
Ž
H
Ž
Í
'
Í

'

P
o
r
u
b
ě
,
d
ř
e
v
i
n
y
z
n
i
č
e
n
o
v
a
n
d
a
i
i
f
,

        

 

P
o
č
e
t

V
v
l
i
k
o
s
t

C
e
n
a
/
k
s

„
_
,
1
,
_
_
_

„
_
_

_

,
?
i
—

„
_

-
—

J
.
)
.

_
„
_

ii

7
)

_
_

_
;
i

7

_
_

L
_
L
'
_
q
.

 
 

 
R

.
!
a
|
i
2
1
U
v
ý
z
n
a
m
n
é
h
o

i
r
r
a
i
i
n
n
c
h
o
p
r
u
k
u
v
O
s
t
r
a
v
ě
-
P
o
r
u
b
ě

d
ř
e
v
i
n
y
z
n
i
č
e
n
é
V
a
n
d
a
l
i
s
m
;

c
w

:
i

a
„

P
o
č
e
t

V
e
l
i
k
o
u

C
e
n
a
/
k
s

!

 
  

x
m
,
š
p

C
o
n
a

c
e
l
k
ů
-
m

 

  

C
e
n
a
c
e
i
k
e
m

[
p
o
č
e
t

I
c
e
n
a
/
m
j

l
v
l
—
H
y
o
n

*
_
)

 

m
o
m
,
Š
p
a
t
n
ý
m
i
k
l
i
m
a
t
i
c
k
ý
m
i
p
o
d
m
í
n
k
a
m
i

a
z
c
i
z
e
n
e
’

 

                     

'
»
o
m
n
m
x

_
-
_
.
_
.
_
_
.
_
_
_
—
„
„

 
 

 
a
t
n
ý
m
i
k
l
i
m
a
t
i
c
k
ý
m
i
p
o
d
m
í
n
k
a
m
i

a
z
c
n
z
e
n
é

,
C
o
n
a
c
e
l
k
v
n
i
—
I

V
v
s
a
d
b
a

c
e
n
a
c
e
l
k
e
m

  

U
“
I
J
O

i
.
:

 



 

                      

 

„
_
_
_
-
_
-
—
—
—
—
—
—
—
—
-

 

 

                    

 

 

 

 

 
 

 
 

 

 

   

 
  

 
 

 

 

 

  

 
 

 
   

                   
   

   

 
 

 

    

 

 

    

 

 

 

  
 
 

 

 

   

    
         

u
l
l
-
Š
“

3
“
_
_
M
—

3
0
0
,
1
0
1
.
:

"
"
"
"

2
1
1
3
(
1
/
1

2
.
1
1
1
1
1
1
1
9
1
1
1
1
1
1
1

„
,

_
_

_
_
_
á
_
_
_
_
“
A
“

2
1
1
1
0
,
1
1
0
1
:

.
f
m
l
—
f

“
*
*
*
—
_
_
j
f
'
_
—
A
—
1
>
<
—
W
'
—
I
—

1
1
,
0
(
)
0
K
1

<
4

A
D
O
—
_
_
_

_
_
_

]
3
0
0
4
0
0
K
L

'
W

“
"
.
)
“

_
_
_
L
M

_
_
L
_
_
_
_

__
.
W

1
0
0
,
0
0

m
“

“
.1
Š
Š
Š
/
1
*

"
7
"
”

I
"
?

,
_
L

F
E
L
L

?
;

\
,
2
/
?
—
\
_
_
7
1
;
Š
G
/
1

„
Š
É
L
I
Č
L
L
'
Š
Ú

-
—

-
_
„
,
f
o
G
E
L

_
_

“
_
_

_
_

_
_
_
fl
;

J
U
O

('10
m

o
{
b
f
/
r
m
”

/
.
.
.
1
‘
_
D
_
L
‘
m
m
m
—
'
-

_-.1_
1
m
m

__
__

a
_

_
„

199511;;
:
?

'
„
n
a
m
.
1
1
1
1
1
1
1
2
1
1
1
1

3
1
1
1
1
1
.

1
.
1
1
0
1
1
1
1
:

„
1
0
,
0
0
H

_
.
l
.
_
_
_
_
.
_
"
l
r
l
l
v
—
M

_
3
0
0
0
0

1
1

:
I

_
_
5
m

_
3
0
6
.
8
5
1
“

2
„
_

'
?
S
"
0
0
'
<
_

_
_

1
_

'
“
1

1
0
0
1
1
0

111'
'

o
_
_
_
)
E
"
_
Q
U
A
„
_

)
1
3
0
1
,
0
0

1:1

2
1
1
-
9
—

»
*
_
í
:

P
C
;
)

‘
1
1
1
1
,
0
0
M

_
_

,
0

.".
.
.
.

C
C

,
—

:>?
_
_
.
1
0
1
1

0
1
)
11

(
_
)

7
7
1
7
1
1
1
1
1
1
1
7
1

Š
_

|
7
1
6
.
0
7
1
7
1
—

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 

l
z
o
i
a
é
n
i
z
e
l
e
ň

.
p
ř
e
s
a
d
b
a
c
l
o
n
y

&
.
4
.
4
0
.
d
ř
e
v
i
n
y
z
n
1
c
1
:
n
e
v
a
n
d
a
l
i
s
m
e
m
,
š
p
a
t
n
ý
m
i

k
l
i
m
a
t
i
c
k
ý
m
i
p
o
d
m
í
n
k
a
m
i
a
I
c
i
z
e
n
e

„
_
_
_
—
„
_
_
_
-

_
_
_
,
„
_

-
"
W
=

*
*
"

'
*

'
—
=
"
“

—
—

_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_

_
_

_
_

_
_
_
_
_
_

_
“   

P
o
č
e
t

m
e
m
,

t
c
a
m
/
k
s
C
e
n
a
0
:
1
k
a

V
y
s
a
d
b
a

V
V
s
a
d
b
a

c
e
n
a
c
e
l
k
e
m

C
e
n
a
c
e
l
k
e
m

+

„
_

D
P
H

(
1
9
0
1
3
1
1
1
1

'
'1)

„
u
n

1:;

',)
1
0
0
,
1
1
3

1.1

1
9
0
0
,
1
1
0
„

      

 

   

1
p

f
'
r
n
u
w
-
1
1
1
'
n
u
r
-
„
m

     
 

 

(
1
1
.
1
-
.
l
.
1
1
1
1
1
1
1
1

J

 

       

 

  
 

 
 

  

_
_

1
.
1
1
.
1
o
n

"

 



Smlouva Číslo 2010/14/ 0227

 

 
 
 

l
n

,
m

a
I
I
'
m

„
m
.
.

\
.
.

v
\
.

I
m
"

(
:

v
n

„
ú
L
—
š
n
v
„
„
.
.
.
i
a
i
i
w
u
'
m
,
g
p
a
m
y
r
m
k
u
m
a
t
i
c
k
ý
m
i
p
o
d
m
í
n
k
a
m
s

*;.

 
 

 1

'1, P
o
i
n
t

1-1
,

V
F
W
-
i
n
s
t

G
a
m
a
/
k
f
.

„
„

t
_
n

„
*

.
n
“

„
„

„
„

1
„

.

.
6

_

 

 
 

 

J
,

 

 

 

:
c
i
z
c
-
m
'

C
o
n
a
(
v
l
k
e
m

[
V
ý
s
r
d
b
a

V
V
s
m
b
a

c
e
l
k
e
m

 

 
P
ř
e
d
p
o
k
l
á
d
a
n
ý

c
e
l
k
o
v
ý
s
o
u
č
e
t

 

 

Č
.
?

i
“
3
7
.
1
1
v
a

‘
m

I

 

 
 

C
e
n
a

c
a
r
—
l
k
r
'
m
+  

 

 


